

4 יולי 2018
1084718

לתשומת לב אישית דחוף ביותר

**לכבוד
ד"ר צקי זיו-נר
מנהל אגף השיקום
משרד הבריאות**

הנדון: טיפול בנושאים שהועלו בישיבה תקופתית עם המכונים האורתופדיים מיום 21/6/18

סימוכין: מכתבנו מיום 15/10/17 שמספרו 1023144 (שטרם נענה)

אנו מודים על קיום הפגישה בה העלינו מספר רב של נושאים לדיון.

אחד הנושאים המהותיים והחשובים ביותר לבתי המלאכה הינו התחייבות המשרד לבצע עדכון כללי למחירון. אין אנו שבעי רצון כלל וכלל מהתקדמות הנושא. אנו ערים לצורך לביצוע מקיף ויסודי של פעולה זו שיכלול גם עדכון הקטלוג, תימחור שעת עבודה ושירות של בית המלאכה במרכזים רפואיים.

אולם באין תחזית להתקדמות או אבני דרך ולוחות זמנים אנו חוששים שהדבר אינו בר ביצוע במהלך השנים הקרובות ואף למעלה מזה.

אנו מבקשים לקדם את התהליך ולקבוע אבני דרך לסיומו. נציין ידוע לנו כי עדכון המחירון הינו תהליך ארוך שיש להמשיך ולקיימו כשגרה אולם ניתן לבצעו בשלבים בכפוף ללוחות זמנים ולא להשאיר את הנושא פתוח לגמרי וללא צפי כלשהו להתקדמות.

בהמשך לפגישתנו מיום 18/6/18 אנו מבקשים להעלות את הנושאים הבאים להמשך טיפול:

1. עדכון עיתי למחירון.

אנו מבקשים לוודא שמשרד הבריאות מעדכן את המחירון לבתי המלאכה באופן תדיר עפ"י מחוייבותו. בפועל משנת 2012 לא עודכן המחירון באופן ריאלי ונאות ובתי המלאכה בלבד סופגים את ההתייקרויות.

נבקש לקבל דו"ח על עדכונים קודמים (מתי בוצעו ובכמה אחוזים עודכן המחירון) בשנים 2011, 2013, 2015 ו-2017 (כשיתבצע).

נודה לטיפולך בנושא ללא דיחוי.

2. שירות תיקונים/תחזוקה מהיר

כחלק מהרצון להקל על המטופלים, על בתי המלאכה ולקצר את תהליך האישורים, קיבל הבקר סמכות לאשר תיקונים מידיים עד 3000 שקל. מה שמקל מאוד על הטיפול בשבר/תחזוקה דחופים.

אולם, תיקון נפוץ הינו תיקון של ציר ברוך בעלות של 3165 ₪ מה שמונע מהבקר לאשר את התיקון הנפוץ ביותר.

ראשית מבקשים לשים את הגבול העליון עפ"י פריט זה כדי שהבקר יוכל לאשר את התיקון הנפוץ ביותר.

בנוסף, לעיתים די קרובות, הבקר אינו מאשר תיקונים קטנים מ- 3000 שקל. הוא רואה את הצילום ושולח את המטופל לרופא.

לא ברור לשם מה הרי יש לו סמכות לכך.

כמו כן נבקש לקבל גם התייחסות לכך שמגיע מטופל לקראת סוף השבוע והבקר איננו. מאחר ומשרד הבריאות ציין כי לא סביר שהמטופל לא יקבל סיוע בכל סוף השבוע, אנו מבקשים להבין מהו הפתרון שמציע המשרד בנושא.

3. חתימה שנייה

בעניין החתימה השנייה מצ"ב פנייה נפרדת.

בברכה,
חנה לאידרשניידר
מנהלת תחום כימיה ופרמצבטיקה

העתק:
חיים עוז – סמנכ"ל חטיבות ענפיות, כאן.